MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 662/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 12, inciso XIV, alínea “b”

da Lei Complementar nº 12, de 18.12.93,

R E S O L V E

DESIGNAR, nos termos do art. 28, §4º, da Lei Complementar nº12/93, a

Procuradora de Justiça TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS

para exercer a função de Procuradora-Chefe da Procuradoria Especializada

em Recursos junto aos Tribunais Superiores, no período de 05 a 30 de julho

do fluente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça